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İktidarın dilinde bir süredir “idam” var,15 Temmuz’dan sonra,halkın idam talep ettiğini iddia
ediyorlar.Halk gerçekten de idam cezasının geri gelmesini istiyor’m;bilmiyorum.Ama iktidar
partisinin her toplantısında bir grup” İdam isteriz,idam isteriz”diye tezahürat yapıyor.
İktidar da halkın isteğine sessiz kalamayacaklarını söylüyor.
Üç buçuk aydır bu muhabbet sürüyor.
MHP Genel Başkanı geçen Salı günü muhabbete son noktayı koyma adına” AKP hazırsa MHP
dünden vardır.Gelin bu işi bitirelim” dedi.
Zor konu…İdam getirdim demekle gelmiyor.İmza attığın uluslar arası sözleşmeler var…
O sözleşmelerin iç mevzuatımızın üzerinde olduğunu belirleyen Anayasanın 90.maddesi
var…Avrupa Konseyi gibi üyesi olarak kabul ettiğin ilkeler var.
İdamı değiştirmek için Anayasa değişikliği lazım…
367’yi bulamamak var…
İdam olsun mu olmasın mı diye refadum yapıp; dünyaya rezil olmak var…
Var oğlu var.
Bir de şu var.Anayasa değişiklikleri geriye yürümüyor..İdamı getirirsen de darbeleri idam
edemiyorsun..
Eee ne anlamı var
Avrupa ile papaz olmaktan,Avrupayla bir adım daha uzaklaşmaktan başka hiçbir anlamı yok…
İktidar Partisi bunu bilmiyor mu?
Biliyor…
Eğer gerçek niyeti idamı kullanarak Avrupa ile ipleri atmak değilse(ki tahmin etmiyoruz)bi oyun
bu..
İdam geldi gelecek oyunu…
Meydanları diri tutma,dimanik tutma stratejisi..
MHP lideri hadi getirin çıkışı yapınca,bence bu oyunu bozdu…Veya sonlandırdı..
Başbakan ortadan konuşmaya başladı..
Bir takım şartlar dedi..
Partilerin uzlaşması lazım dedi…Sınırlı olabilir dedi..İdamı getireceğiz ama 15 Temmuz’u
kapsamayacağı bilinsin dedi..
İdamı geri getirmeye çok da niyetli olmadıkları izlenimi verdi.
“SUÇLANAN SAVCI”
Cumhuriyet yazarları,çizerleri,yöneticileri FETÖ üyesi olmamakla birlikte örgütün fikirleri
doğrultusunda yayın yapmakla suçlanıyor.
Adalet Bakanı geçen hafta O dosyanın o savcıya verilmesi talihsizlik” dedi.Aslında bu ilk kez
olan bir durum değil..
FETÖ’cü olmakla suçlanan çok sayıda Fetullahçıyı tutuklayan hakim FETÖ’cü çıkmıştı.
FETÖ’cülere operasyon yapıp yakalayan polis müdürü de FETÖ’cüydü.
Savcıyı suçlamıyoruz.
İnsanları kolay yaftalanmasına karşıyız.
Ama Kaflardaki sornu işaretlerinin de giderilmesi gerekir.
Adalete olan inancın sarsılmaması şart..
BİR: Savcı bey ya gerçekten FETÖ’ cüyse…Yargıtaydaki davada mahkum olursa..
İKİ:Kendini korumak,kendini gizlemek için veya FETÖ’cü damgasından kurtulmak için böyle
sansasyonel operasyona kalkıştıysa…
Her iki olasılıkta da hukuk ikinci planda demektir..Toplumu rahatlatmak için yapılacak tek şey
var,dosyayı başka savcıya vermek,gözaltını sonlandırmak…Kalın Sağlıcakla!
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